



Hillerød

Nyhedsbrev nr. 17, 08.07.2020

Så er vi i gang igen ;-)

Efter denne lange nedlukning med forskellige begrænsninger – er vi nu i gang. Vi håber, at I alle er kommet igennem nedlukningen på god vis. At I har fået ordnet "ting" som ellers ikke var blevet gjort.

Vores studiegruppe om DNA er startet og vi mødes søndage, hver 14.dag i ulige uger. Næste møde er 19.07.2020 i Frivilligcenter Hillerød - fra kl. 10 – 14. Alle, der har fået lavet en DNA-test, er meget velkomne. Tovholder er som før: Joan Eriksen.

Vi har ligeledes drøftet, hvordan vi griber kommende arrangementer an. Vi har et par stormøder i sigte og har besluttet at søge disse afholdt i Frederiksborg Byskoles aula. Byskolen har adresse på Carlsbergvej 13, 3400 Hillerød og ligger tæt på stationen + der er parkeringsmuligheder. Check vores hjemmeside for yderligere oplysninger.

Ligeledes vil vi ved undervisning i Kedelhuset, bede jer om, selv at medtage al fortæring = kaffe, kage evt. mad – Dette for at mindske risiko for smitte.



Med den usikkerhed vi nu lever i, håber vi arrangementerne kan afvikles under normale forhold, dog med afstand og afspritning. Husk, hvis du ikke er rask, så bliv venligst hjemme.

Vi kan dog risikere, at der spotvis kommer en nedlukning, der rammer Hillerød eller omegn – så her aflyses naturligvis – ligesom der også aflyses, hvis virusspredning går grassat igen –

Hvis uheldet er ude – sender vi nyhedsbrev til jer.

Opfordringen til os alle, som jo for de flestes vedkommende er i den sårbare gruppe... Hold afstand, Vask Hænder, Afsprit og bliv hjemme, hvis du føler dig syg.

Hillerød

	<p>Legacy, slægtsforskningsprogram, Dagskursus 29.08.2020 og den 19.09.2020, it kl. 10-17 Pris kr. 500,00 pr. dag pr. deltager /først til mølle-princip Sted: Kedelhuset, Fredensvej 12C, 3400 Hillerød</p>
---	--


Vi er i den heldige situation, at Anne Marie Holck, - som er underviser, oversætter og administrator af Dansk Legacy- har sagt JA til at undervise os i programmet. Målgruppen er jer, der har Legacy og er brugere af systemet. Vi afholder 2 heldagskurser.

29.08.2020 er for begyndere og let øvede – og den 19.09.2020 er for øvede brugere. Anne Marie Holck anbefaler, at selv brugere, der har brugt programmet i længere tid, stadig kan få noget ud af kurset for begyndere/letøvede – særligt, hvis man ikke har været på kursus før.

Der vil blive undervist bl.a. i oprette filer, at tilføje data, steder, begivenheder, markering af personer, notater og begivenheder, tilpas Legacy mv.

Prisen for at deltage er kr. 500,00 pr. kursusdag pr. person – eller kr. 1.000,00 for de 2 nævnte dage. Indbetaling sker til os efter nærmere besked. Der er begrænset adgang (max 10 personer) /= **først til mølle** = **Tilmeld dig allerede i dag til: formand@dshil.dk**
og senest den 15.08.2020

(fortæring er for egen regning)(forholdsregler se nedenfor)

	<p>Søg og Find dine Svenske Aner Undervisning lørdag, den 05.09.2020 Kl. 13,00 – 16,00 Sted: Kedelhuset, Fredensvej 12C, 3400 Hillerød</p>
---	---

Vi har inviteret Anders Lindberg fra DIS Sydsverige til at komme og undervise i, hvordan vi finder og søger vores Svenske Aner.

Se i øvrigt vores arrangements oversigt her: <https://slaegt.dk/hillerod/?arrangementer>



Hillerød

Deltagelse gratis. I bedes selv medbringe alt det, I ønsker at spise og drikke over dagen. Vi laver **IKKE** kaffe eller serverer kager o.lign. netop pga smittefare.

Forholdsregler:: Vi laver opstilling af undervisningsborde og sørger for behørig afstand ml. pladserne. Medbring jeres egen pc-er, skriveredskaber og papir.

Der er godt nok annonceret sprit-tilstedeværelse i rummet – men for en sikkerheds skyld, så medbring jeres egen.

Derudover skal vi have check på, hvor mange der kommer. Max antal er 30 deltagere.

Derfor bedes **I tilmelde jer til formand@dshil.dk og dette senest 24.08.2020.**

NB - I vil kun modtage besked fra formanden, hvis I **IKKE** kan deltage. Så på gensyn den 05.09.2020.

Generalforsamlingen blev aflyst

Vi har i bestyrelsen besluttet, at vi udsætter afholdelsen af generalforsamlingen. I skrivende stund vides ikke hvornår og hvor vi kan afholde generalforsamling 2019.

Vi har ikke helt overblik over lokalesituationen/evt. pris på leje af lokaler – og hvor vi kan mødes med de arealbegrænsninger, der er pt. For at give alle medlemmer mulighed for at mødes under sikre forhold – har vi således besluttet udskyde afholdelsen. Vi vil efter gældende vedtægter fremsende indkaldelse senere. Det bemærkes, at bestyrelsen er beslutningsdygtig med de nuværende medlemmer.

Efterlysning Fra vores medlem Leif Balle-Svendsen bringes en efterlysning. Leif bruger **win family, version 10** – og er interesseret i at komme i kontakt med andre brugere af dette program. I kan kontakte Leif på hans mail: leif@balle-svendsen.dk

på bestyrelsens vegne
Birgit Vinholt Hansen
formand